2

                ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

      БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 ПĔРРЕМĔШ СУЙЛАВРИ

 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

	ЙЫШĂНУ

13.10.2022 ç., 2/41 №
Патăрьел ялě

	РЕШЕНИЕ

13.10.2022 г. № 2/41
село Батырево

О безвозмездной передаче недвижимого имущества

из собственности муниципального образования

«Батыревский район Чувашской Республики»

в собственность Шаймурзинского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» и в целях эффективного использования муниципального имущества,

Собрание депутатов Батыревского муниципального округа Р Е Ш И Л О:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики» в муниципальную собственность Шаймурзинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики недвижимое имущество, согласно приложению, к настоящему решению.

2.Администрации Батыревского района осуществить передачу указанного в приложениях к настоящему решению имущества, в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Батыревского района по бюджету и экономике, аграрной политике, земельным и имущественным отношениям.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Батыревского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                              Н.А. Тинюков

Исполняющий полномочия главы

Батыревского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                              Н.А. Тинюков

Приложение
к решению Собрания депутатов

Батыревского района от 13.10.2022 г. № 2/41
Перечень недвижимого имущества, безвозмездно передаваемого из собственности муниципального образования «Батыревский район Чувашской Республики»

 в муниципальную собственность Шаймурзинского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование имущества,

Технические характеристики
	Первоначальная (балансовая) стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость на 01.10.2022 г.,

руб.

	1
	здание котельной, кадастровый номер 21:08:320401:239, назначение нежилое,1993 года постройки, 1-этажный, общая площадь 32,5 кв.м, инв. №2898, лит.Г, адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика, Батыревский район, д. Нижнее Турмышево, ул. Школьная, д. 17
	42 096,00
	0,00